PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.11.2014                               974
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 13.11.2014,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
1.1.Волобуеву Наталью Ивановну, приемосдатчика груза и багажа железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управлением движением – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд на железнодорожном  транспорте, активную общественную работу и в связи с празднованием «Дня компании» ОАО «Российские железные дороги».

 1.2.Граф Любовь Алексеевну, руководителя группы учета бухгалтерии краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск», за многолетний добросовестный труд и большой вклад в здравоохранение города.
1.3.Ермолаеву Наталью Анатольевну, изготовителя полуфабрикатов общества с ограниченной ответственностью «ДАНКО», за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие предприятия и в связи с Днём образования города Заринска Алтайского края.
1.4.Захарову Надежду Борисовну, старшего специалиста по обслуживанию клиентов операционного офиса «Заринск» акционерного коммерческого банка «РОСБАНК» (открытое акционерное общество) за многолетний добросовестный труд в банковской системе и в связи с празднованием Дня банковского работника России.
1.5.Кайгородову Галину Александровну, дежурного станционного поста центральной железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управлением движением – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд на железнодорожном  транспорте, активную общественную работу и в связи с празднованием «Дня компании» ОАО «Российские железные дороги».

1.6.Николаеву Любовь Владимировну, продавца кассира продовольственных товаров общества с ограниченной ответственностью «Дом продуктов», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие сферы услуг и в связи с Днём образлвания города Заринска Алтайского края.
 1.7.Павленко Ольгу Александровну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём образования города Заринска Алтайского края.
1.8.Петрова Александра Тимофеевича, составителя поездов железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управлением движением – филиала ОАО «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд на железнодорожном  транспорте, активную общественную работу и в связи с празднованием «Дня компании» ОАО «Российские железные дороги».

1.9.Серебренникову Татьяну Васильевну, товароведа общества с ограниченной ответственностью «ДАНКО»,  за многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие предприятия и в связи с Днём образования города Заринска Алтайского края.
Первый заместитель главы
администрации города                                                                                               А.В. Лаговский